
   
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 30 ноября 2017 г.                      г. Тамбов                                            № 562 

 

О внесении изменений в Положение о порядке определения размера, 

условий и сроков внесения арендной платы за использование 

предоставленных без проведения торгов земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Тамбовского района 

Тамбовской области и государственная собственность на которые не 

разграничена, расположенных на территории Тамбовского района 

Тамбовской области, утвержденное решением Тамбовского районного 

Совета народных депутатов Тамбовской области от 30.03.2017г. №488  

 

Рассмотрев протест прокурора Тамбовского района Тамбовской 

области от 15 ноября 2017г. №1225ж-2017 на решение Тамбовского 

районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 30.03.2017г. 

№488 «Об утверждении Положения о порядке определения размера, условий 

и сроков внесения арендной платы за использование предоставленных без 

проведения торгов земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Тамбовского района Тамбовской области и государственная 

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории 

Тамбовского района Тамбовской области», учитывая решение постоянной 

комиссии по бюджету, экономике, налогам и муниципальной собственности 

Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области, 

 

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области 

р е ш и л: 

 

1.Отменить установленные проценты от кадастровой стоимости 

земельного участка по видам разрешенного (функционального) 

использования земельного участка в отношении земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Тамбовского района 

Тамбовской области и государственная собственность на которые не 

разграничена, расположенных на территории Новолядинского поссовета 

Тамбовского района Тамбовской области. 

  

 



2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования на сайте Тамбовского областного портала в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы Тамбовского района  

Тамбовской области                                                                      Т.А. Антюфеева 

http://www.top68.ru/

